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Vuoden 2024 alkuun on mahtunut paljon tapah-
tumia niin Lahden Seudun Insinöörien, Insinööri-
liiton kuin myös vallitsevan työmarkkinatilanteen-
kin osalta. Lahden Seudun Insinööreissä olemme 
alkuvuodesta järjestäneet jäsenillemme osittain 
etäyhteydellä pidetyn työelämäsaunan yhdessä 
Tampereen Insinöörien kanssa, sekä osallistuimme 
insinöörien, diplomi-insinöörien, ekonomien ja la-
kimiesten kanssa yhteystyönä järjestettyihin Raflin-
geihin. Näiden tapahtumien myötä Insinööriliiton 
eri jäsenjärjestöjen ja muiden Akavalaisten liittojen 
aluejärjestöjen yhteistyötä saatiin kehitettyä myös 
meidän toiminta-alueellamme ja kokemuksien pe-
rusteella tällaisia yhteistilaisuuksia järjestettäneen 
myös jatkossa. Yhteistyössä Insinööriliiton kanssa 
toiminta-alueellamme järjestettiin Insinööriliiton 
talvikiertue, joka koostui kahdesta lounastilaisuu-
desta sekä Luottomies-elokuvan ennakkonäytök-
sestä. Myös perinteiset Salppurin kisat -tapahtuma 
järjestettiin viime vuoden tapaan Insinööriliiton 
aluetapahtumana. Tulevien tapahtumien suun-
nittelu on ollut aktiivista ja osa tulevista tapahtu-
mistamme ilmoittautumisohjeineen julkaistaan 
tässä lehdessä. Viime vuoden lopussa uudistim-
me verkkosivujemme visuaalisen ulkoasun, jonka 
yhteydessä myös tapahtumakalenterimme siirtyi 
Insinööriliiton verkkosivujen yhteiseen tapahtuma-
kalenteriin. Kaikki tulevat tapahtumat julkaistaan 
tapahtumakalenterissamme, joten sitä kannattaa 
seurata osoitteessa www.lsi.fi/tapahtumat, jotta 
mahdollisesti kiinnostavat tapahtumat eivät jää 
huomaamatta.

Loppuvuodesta Insinööriliitossa tapahtui muutok-
sia, joilla on ollut vaikutusta myös Lahden Seudun 
Insinöörien toimintaan. Insinööriliiton syysedus-
tajakokouksessa marraskuussa liitolle valittiin uusi 
hallitus toimikaudelle 2023-2027. Liiton hallituksen 
puheenjohtajisto pysyi ennallaan, mutta hallituk-
sen seitsemästä varsinaisesta jäsenestä kuusi on 
alkaneella toimikaudella uusia. Uutena toimijana 
aloitti myös allekirjoittanut Insinööriliiton Hämeen 
vaalipiiristä. Vaikka paikallistasolla ja Insinööriliiton 
järjestövaliokunnassa olenkin toiminut aktiivitoi-
mijana jo pidemmän aikaa, niin rooli Insinöörilii-
ton hallituksessa on tuonut aivan uuden näkymän 
liittoyhteisön toimintaan etenkin työmarkkina-asi-
oiden osalta. Olemme Insinööriliiton hallituksessa 
päässeet käymään runsaasti keskusteluita maan 
hallituksen työelämään kohdistamista uudistuksis-
ta sekä niiden vaikutuksista tavallisen työntekijän 
asemaan. Alkuvuoden aikana useat työntekijäpuo-
len ammattiliitot ja työmarkkinakeskusjärjestöt 
ovat järjestäneet erilaisia poliittisia työtaistelutoi-
menpiteitä vastalauseena maan hallituksen työ-
elämätoimille. Näillä toimilla on vastustettu ni-
menomaan maan hallituksen laajoja työelämään 
kohdistamia muutoksia. Myös Insinööriliitto on ol-
lut mukana osassa näistä työtaistelutoimenpiteis-
tä. Aikataulut maan hallituksen työelämäuudistuk-
sien osalta näyttävät kuitenkin siltä, että ne ajetaan 
väkisin läpi ja ammattiliittojen tuleekin hiljalleen 
alkaa valmistautumaan jo ensi syksynä eteen tule-
vaan TES-kierrokseen.

Henri Skog 
Puheenjohtaja, Lahden Seudun Insinöörit ry

ESITYSLISTA

1.  Kokouksen avaus

2.  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

3.  Kokouksen toimihenkilöiden valinta
 a. Puheenjohtaja
 b. Sihteeri
 c. Kaksi pöytäkirjantarkastajaa
 d. Ääntenlaskijat

4.  Paikalla olevien jäsenten toteaminen

5.  Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

6.  Toimintakertomus vuodelta 2023

7.  Tilinpäätös 31.12.2023 ja tilintarkastajien lausunto

8.  Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden 
 myöntäminen hallituksen jäsenille

9.  Sijoitusomaisuudesta päättäminen

10.  Muut kokoukselle esitetyt asiat

11.  Kokouksen päättäminen

Puheenjohtajan palsta

Insinööriliiton hallitus 
vuosille 2023-2027, 
mukana myös  
LSI:n puheenjohtaja 
Henri Skog

Kevätkokouskutsu
Lahden Seudun Insinöörit ry:n kevätkokous 

järjestetään torstaina 25.4.2024 klo 18.00 
Lahden Seudun Insinöörien toimistolla,

Rautatienkatu 19 A 49 (5. krs), Lahti

Tilaisuus on avoin kaikille LSI:n jäsenille

Kokousruokailu alkaa klo 17.30, jota varten
pyydämme ennakkoilmoittautumisia torstaihin
18.4.2024 mennessä. Ilmoittaudu QR-koodin 
kautta tai ilmoittautumislinkki osoitteessa 
www.lsi.fi/tapahtumat



Tervetuloa Pincade perhetapahtumaan keskiviikko-
na 17.4. klo 18. Pelisali Lahden keskustassa on täynnä 
oikeita flippereitä ja arcade-pelikoneita. Koko pelisa-
li on varattu omaan käyttöön kahden tunnin ajaksi. 
Tule viettämään hauska peli-ilta. Mukaan mahtuu 20 
nopeinta. Pincade sijaitsee osoitteessa Aleksanterin-
katu 33, Lahti. 

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai ilmoittautumis-
linkki osoitteessa www.lsi.fi/tapahtumat

Teatterimatka Tampereelle: Dingo 12.6.Tulevia tapahtumia

Pincade 17.4.

Stam1na 27.4.
Tervetuloa lauantaina 27.4. Sibeliustalon Finlan-
dia-klubille Stam1nan konserttiin, johon olemme 
varanneet lipuja. Klubin ovet aukeavat klo 20 ja 
keikka alkaa klo 21.

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai ilmoittautumis-
linkki osoitteessa www.lsi.fi/tapahtumat

Vappuvastaanotto 1.5.
Tervetuloa Lahden Seudun Insinöörien toimistol-
le vappuvastaanotolle osoitteeseen Rautatienkatu 
19 A 49, 5. krs. Tarjolla on ilmapalloja, kuplajuomaa 
holilla tai ilman sekä pikkupurtavaa. Tule perheen 
kanssa tai itsekseen tapaamaan tuttuja, saamaan 
uusia kontakteja tai vaan viihtymään mukavassa 
tunnelmassa. Ovet ovat auki klo 11-15. Ei ennakkoil-
moittautumista, tule oman aikataulun mukaan kä-
väisemään tai vaikka koko päiväksi tunnelmoimaan.

Tampereen Komediateatteriin on varattu Insinööri-
liitolle yksityisnäytös keskiviikkona 12.6. Esityksenä 
on Dingo-musikaali.

Reissu alkaa Marolankadun turistipysäkiltä klo 15.15 
josta lähdemme ajamaan kohti Tampereen Ko-
mediateatteria, matkan varrelta voi nousta kyytiin 
myös Hollolan Salpakankaan pikavuoropysäkiltä. 
Tapahtuma alkaa klo 18 Komediateatterilla, väliajalla 
on tarjoilu. Kotimatka alkaa välittömästi näytöksen 
päätyttyä. 

Matkan hinta 40€ sisältää teatterilipun, bussimatkan 
Lahti-Tre-Lahti, bussieväät ja tarjoilut teatterilla.

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai ilmoittautumis-
linkki osoitteessa www.lsi.fi/tapahtumat

HUOM. Jos et tarvitse bussikyytiä voit ilmoittaa itsesi suoraan 
Insinööriliiton tapahtumasivun kautta 
www.lyyti.fi/reg/Dingomusikaali_Komediateatterissa_6881

Lahden Seudun Insinöörit järjestää jä-
senilleen mahdollisuuden osallistua ta-
pahtumaan seuralaisen kanssa. Ovet 
Sibeliustalon kesäterassille aukeavat klo 
17.30, keikka klo 20. Ilta jatkuu klo 23 
saakka. 

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai 
ilmoittautumislinkki  osoitteessa 
www.lsi.fi/tapahtumat

Don Huonot Sibelius-
talon Metsähallissa 17.7.



Opiskelijoiden tervehdys

Tämän vuoden osalta meillä, LIRO ry:llä, on lähtenyt 
vuosi hyvin käyntiin. Olemme hallituksen kanssa 
tehneet yhteistyötä muiden alojen järjestöjen kans-
sa, sekä kehitellyt kaikenlaista tekemistä jäsenistölle 
sekä muille opiskelijoille. Tämän vuoden hallitus puh-
kuu intoa ja ideoita, ja siksi tänä vuonna kaiken muun 
lisäksi olemme kehitelleet uusia ideoita aktivoida 
opiskelijoita muutenkin, kuin tapahtumien merkeis-
sä. Itse toimin tänä vuonna LIROn koulutuspoliittise-
na vastaavana eli toimin tekniikan opiskelijoiden sekä 
koulun välisenä linkkinä. Tänä vuonna tavoitteenani 
on saada itsestäni sekä hallituksesta vielä entises-
tään helpommin lähestyttäviä tahoja, jotta opiskeli-
joiden olisi vieläkin helpompi saada tarvitsemaansa 
tukea aina tarvittaessa. Lisäksi pyrin lisäämään enti-
sestään opiskelijoiden tietoisuutta, mitä koulutuspo-
liittinen vastaava tekee ja mitä hyötyjä itse opiskelija 
tästä saa. Ison avun ja tuen niin edunvalvonnassa, 
kuin kaikessa muussakin toiminnassamme antaa In-
sinööriopiskelijaliitto IOL. Yhteistyöllä heidän kans-
saan saadaan esimerkiksi selkeää edunvalvontama-
teriaalia suoraan opiskelijoille luettavaksi. LIROssa 
jatkuva edunvalvonnan kehittäminen on ollut tär-
keää, koska esimerkiksi lisääntyneet verkko- ja mo-
nimuoto-opiskelijat tuovat omat haasteensa koulu-
tuspolitiikkaan. Tänä keväänä aloittaneet opiskelijat 

olivat kokonaan verkko- tai 
monimuoto-opiskelijoita, ja 
nämä opintomuodot tulevat 
todennäköisesti vain lisään-
tymään. Siksi onkin tärkeää 
ylläpitää sujuvaa yhteistyötä 
eri tahojen välillä. 

Tämän vuoden aikana työelä-
mään on tullut paljon muutoksia, jotka kohdistuvat 
rajusti nuoriin ja opiskelijoihin, jotka ovat siirtymässä 
työelämään. Yksi niistä on työttömyysturvan uudis-
tuminen, minkä muutokset vaikuttavat vahvasti sii-
hen, kuinka helppoa työssäoloehdon vaatimusten 
täyttäminen tulee olemaan opiskeluaikana. Työttö-
myyskassaa markkinoidaan kuitenkin opiskelijoille-
kin. Tämä sekä muut muutokset jännittävät ja jopa 
ahdistavat varsinkin valmistumisvaiheessa olevia 
opiskelijoita. Mutta vaikka työmarkkinauudistukset 
varjoavatkin useiden opiskelijoiden mieltä, tulee 
tästäkin vuodesta lahtelaisille varmasti mukava. Kes-
kitytään positiiviseen ja jatketaan asioiden kehittä-
mistä!

Ellamaria Hutri
Koulutuspoliittinen vastaava
Lahden Insinööriopiskelijat LIRO ry

Edunvalvontaan liittyvät kysymykset pyörivät tois-
taiseksi vahvasti lainsäädännön ja siellä valmistelus-
sa olevien työelämämuutosten ympärillä. Huolimat-
ta siitä, mitä mieltä yhteiskunnallisesta tilanteesta 
onkaan, tosiasia on, että työelämää ovat kohtaamas-
sa isot muutokset. Ehkä suuremmat kuin koskaan 
näin lyhyessä ajassa.

Samalla monet muutokset ovat sellaisia, että ne nos-
tavat vaikeuden kulmakerrointa matkalla kohti syk-
syä. Syksyllä alkavat nimittäin seuraavat yksityisen 
sektorin neuvottelut työehtosopimusten uusimisek-
si. Ostovoiman romahtaminen inflaation johdosta 
yhdistettynä matalasuhdanteeseen aiheuttaa jo yk-
sistään vaikean tilanteen. 

Vaikeutta nostaa se, että koko työmarkkinajärjestel-
män perusteita muutetaan. Paikallisen sopimisen 
lainsäädäntö poistaa yrityksiltä paljon kannustimia 
järjestäytyä työantajajärjestöihin. Työehtojen mini-
misääntely eli yleissitovuus määrittyy yksinomaan 
työnantajien järjestäytymisen kautta. Nyt tätä muu-
tetaan ilman, että asiaa kunnolla vaikutusarvioidaan. 
Muutokset tulevat näkymään pidemmällä aikavälillä.

Lisäksi huolta herättää se, minkälaisia sopimuksia 
syntyy sellaisissa yrityksissä, jotka eivät kuulu työn-

antajajärjestöihin ja jotka nyt ovat saamassa oikeu-
den tehdä paikallisia sopimuksia, joilla voi poiketa 
sopimuksista ja lainsäädännöstä. Varmasti monessa 
kohtaa mennään ilman vaikeuksia, mutta valitetta-
vasti näen paljon riskejä.

Syksyyn vaikuttavat myös ainakin henkilökohtaisen 
irtisanomisen helpottaminen ja määräaikaiset työ-
suhteet, siis että niitä saa jatkossa tehdä ilman syytä. 
Molemmat ovat asioita joita voidaan – jos niin ha-
lutaan – yrittää säilyttää nykyisellään työehtosopi-
musten kautta.

Muutoksessa on kuitenkin yksi asia selvää. Mitä 
enemmän olemme järjestäytyneitä ja mitä valmiim-
pia olemme toimimaan etujemme eteen, sen parem-
min haasteista selviämme. Järjestäytyneet tekniikan 
alan asiantuntijat hoitavat kaikki edunvalvontahaas-
teet, oli lainsäädäntökehikko mikä tahansa.

Jäsenhankinta on edunvalvontateko. Se on hyvä 
muistaa tässä myllerryksessä.

Petteri Oksa 
Edunvalvontajohtaja 
Insinööriliitto ry

Moikka kaikille lukijoille!

Insinööriliiton tervehdys
Kulmakerroin kasvaa kohti syksyä

Viime vuonna juhlimme Lahden Seudun Insinöörien 
85-vuotista taivalta. Juhlavuoden ehdoton pääta-
pahtuma oli Lahden Upseerikerholla järjestetty yh-
distyksen vuosijuhla, jonne kokoonnuimme yhdes-
sä jäsentemme ja yhteistyökumppaniemme kanssa 
viettämään mukavaa iltaa ruokailun ja rennon yh-
dessäolon merkeissä. Tilaisuuden musiikista ja viih-
deosuudesta vastasivat bilebändi The Party Selecti-
on, sekä omalla esiintymisellään pakkaa sekoittanut 
Kuokkavieras Koskinen.

Vuosijuhlassa jaettiin myös Insinööriliiton hallituk-
sen myöntämiä pronssisia ja hopeisia ansiomitalei-
ta aktiiveillemme, jotka ovat omalla toiminnallaan 
mahdollistaneet yhdistyksemme toiminnan muun 

LSI 85 vuotta

Kari Lindström (oikealla) sai Insinööriliiton kultaisen ansiomitalin

Upseerikerho loi upeat puitteet vuosijuhlalle

muassa viestinnän, tapah-
tumien järjestämisen ja työ-
markkinatoiminnan kautta. 
Vuosijuhlassa palkittujen li-
säksi Insinööriliiton hallitus 
palkitsi pitkäaikaisen aktii-
vimme Kari Lindströmin  
Insinööriliiton kultaisella 
ansiomitalilla. Palkitsemi-
nen tapahtui juhlallisesti 
Insinööriliiton edustajako-
kouksen yhteydessä mar-
raskuussa.



Lahden Seudun Insinöörit LSI ry
Rautatienkatu 19 A 49 (5. krs), 15110 LAHTI  •  044 791 2955  •  lsi lsi.fi

www.lsi.fi  •  fb.com/lahdenseuduninsinoorit

LSI järjestää konserttimatkan Tampereelle Apulannan ja Sinfonia Lahden 
yhteiskonserttiin perjantaina 25.10.2024. 

Matkaan kuuluu konserttilippu hyviltä paikoilta ja edestakainen
bussikuljetus. Liput tulevat myyntiin myöhemmin osoitteessa

www.lsi.fi/tapahtumat

Seuraa Facebookissa
facebook.com/lahdenseuduninsinoorit

Seuraa Instagramissa
instagram.com/lahden_seudun_insinoorit_ry

LSI:n tapahtumakalenteri
www.lsi.fi/tapahtumat

Tilaa LSI:n uutiskirje
uutiskirje.lsi.fi


